
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 367 SANDRO ARCANJO M 36 M3539 - 00:12:47 00:12:47

2 114 GLAUBER CESAR CRUZ CUSTODIO M 35 M3539 - GC RUNNERS 00:12:50 00:12:50

3 169 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS FIRMINO M 17 M1519 - ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:13:49 00:13:49

4 366 CLAYTON LEANDRO M 51 M5054 - 00:14:50 00:14:47

5 69 EDIVALDO PIRES DA ANUNCIACAO M 29 M2529 - 00:14:51 00:14:50

6 365 PAULO GUIMARAES M 49 M4549 1 00:15:05 00:15:05

7 312 JOSE GERALDO DUARTE M 57 M5559 1 AVULSO 00:15:08 00:15:05

8 122 HUGO AUGUSTO SILVA DE FARIA M 22 M2024 1 UFOP RUNNING 00:15:07 00:15:07

9 363 ANTONIO JOSE M 58 M5559 2 00:15:11 00:15:09

10 305 JOSÉ GERALDO MINE M 53 M5054 1 AMC 00:15:22 00:15:21

11 88 FABIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA M 47 M4549 2 THE FLASH 00:15:24 00:15:23

12 274 WEGTON LUCAS M 30 M3034 1 @WENGLEYTREINADOR 00:15:26 00:15:25

13 304 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO M 49 M4549 3 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 00:15:28 00:15:28

14 86 FABIANO DA SILVA CHECONI M 39 M3539 1 NÃO 00:15:42 00:15:31

15 219 RICARDO JOSE DE CARVALHO M 50 M5054 2 AMC 00:15:38 00:15:37

16 291 RODOLFO RODRIGO DOS SANTOS M 32 M3034 2 UFOP RUNING 00:15:52 00:15:51

17 287 JOSÉ LUIZ FERNANDES DA SILVA M 45 M4549 4 MANUAL DO ESPORTE - 
VIÇOSA

00:15:55 00:15:55

18 265 VINICIUS LOYOLA LOPES M 50 M5054 3 SAA 00:15:59 00:15:57

19 45 CELSO ISIDORO DA COSTA M 57 M5559 3 00:16:03 00:16:01

20 200 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA 
MAIA

M 43 M4044 1 SAA/CONTAD 00:16:13 00:16:13

21 371 WALDECY APARECIDO M 28 M2529 1 00:16:23 00:16:20

22 121 HUDSON ALCÂNTARA M 33 M3034 3 ALTA PERFORMANCE 00:16:26 00:16:24

23 272 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL M 36 M3539 2 00:16:57 00:16:31

24 4 ADILSON PARMA MENDES M 57 M5559 4 UFOP RUNING 00:16:34 00:16:33

25 181 MARCIO ANTONIO RIBEIRO M 66 M6569 1 00:16:40 00:16:38

26 7 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS M 42 M4044 2 00:16:43 00:16:42

27 319 MATHEUS XAVIER TARGINO M 26 M2529 2 VEMCORRENDO 00:16:48 00:16:43

28 12 ALEX ANDERSON DA SILVA M 26 M2529 3 AMC 00:17:07 00:16:44

29 132 JACKSON EDIOCLECIO JERÔNIMO DA 
SILVA

M 37 M3539 3 NÃO TEM 00:16:52 00:16:47

30 151 JULIANO GERALDO DE JESUS M 37 M3539 4 00:16:55 00:16:51
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31 136 JOÃO ROCHA M 27 M2529 4 00:16:52 00:16:52

32 141 JOSÉ FERNANDES LIMA FILHO M 35 M3539 5 AMC 00:16:54 00:16:52

33 152 JULIO CÉSAR DE OLIVEIRA M 43 M4044 3 SAA 00:16:54 00:16:54

34 224 RODRIGO DA SILVA ARAUJO M 21 M2024 2 NÃO 00:16:58 00:16:54

35 48 CLODUALDO ROQUE BORGES M 56 M5559 5 NÃO TEM EQUIPE 00:16:56 00:16:56

36 150 JULIANO CÉSAR BASTOS MOREIRA M 41 M4044 4 JFA RUNNERS L 00:17:06 00:17:01

37 232 SAMUEL DE ARAUJO M 28 M2529 5 00:17:10 00:17:08

38 159 LELISDOCARMOEVARISTO M 46 M4549 5 00:17:09 00:17:09

39 31 ARLINDO DOS SANTOS M 50 M5054 4 AMC 00:17:18 00:17:18

40 342 EVAIR MARTINS MOTINHO M 32 M3034 4 00:17:21 00:17:19

41 30 ARLEM NAZARETH DE DEUS M 45 M4549 6 AMAVA/GC 00:17:24 00:17:21

42 111 GIOVANNI SILVA M 27 M2529 6 00:18:06 00:17:21

43 280 VINÍCIUS HENRIQUE  TRINDADE  GALO M 29 M2529 7 ACIAM/CDL 00:17:25 00:17:25

44 89 FABRICIO NEPOMUCENO BICALHO 
SANTOS

M 35 M3539 6 00:17:34 00:17:31

45 98 FRANCISCO M 61 M6064 1 TRIATHLON INCONFIDENTES 00:17:43 00:17:40

46 2 ADEILSON ANTUNES MOREIRA M 47 M4549 7 ACM 00:17:50 00:17:43

47 182 MARCOS ANDRE SILVA M 41 M4044 5 NÃO 00:17:58 00:17:46

48 270 WALTÉRIO DE PAULA LESSA M 67 M6569 2 AVULSO 00:17:53 00:17:50

49 208 NELSON ROBERTO DOS SANTOS M 56 M5559 6 NÃO TEM 00:18:16 00:18:07

50 311 WANDERSON LOPES DE SOUZA M 38 M3539 7 AMC 00:18:11 00:18:11

51 56 DANILO M 21 M2024 3 00:18:24 00:18:13

52 134 JEFFERSON MENDES MARTINS M 37 M3539 8 MTB_CACHOEIRA 00:18:20 00:18:20

53 263 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M 31 M3034 5 CONTAD 00:18:40 00:18:30

54 201 MATHEUS CHRISTIAN LOPES M 26 M2529 8 00:18:49 00:18:37

55 294 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA M 43 M4044 6 AMC 00:19:08 00:18:49

56 175 MAGNO LIMA LINO M 48 M4549 8 AMC 00:18:52 00:18:52

57 238 SERGIO A REIS M 67 M6569 3 00:18:57 00:18:55

58 276 WHARISTON DE PAULA PIMENTEL M 48 M4549 9 NÃO TEM 00:19:04 00:18:58

59 222 RODOLFO ALVES DOS SANTOS M 39 M3539 9 00:19:11 00:18:59

60 41 CARLOS VAGNER DA SILVA M 43 M4044 7 SAA 00:19:10 00:19:09

61 129 ISRAEL DE JESUS M 32 M3034 6 SAA 00:19:10 00:19:10

62 275 WELITON SANTOS SANTOS M 41 M4044 8 00:19:27 00:19:14
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63 258 TIAGO HENRIQUE PEREIRA MARTINHO M 37 M3539 10 AVULSO 00:19:30 00:19:20

64 332 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO M 38 M3539 11 00:19:50 00:19:28

65 100 GABRIEL DUTRA TEIXEIRA M 31 M3034 7 00:19:35 00:19:31

66 36 BRAYAN DE SOUZA GAMARANO M 37 M3539 12 00:19:38 00:19:32

67 267 VITOR HUGO SILVA M 25 M2529 9 PIXEL PRINT 00:19:39 00:19:35

68 62 DIEGO VEISAC MARTON M 46 M4549 10 NÃO 00:19:49 00:19:41

69 216 RANIEL DOS SANTOS ALEXANDRE M 26 M2529 10 ULTRA POPULAR 00:19:51 00:19:42

70 303 WANDERSON WILSON DA SILVA M 34 M3034 8 NÃO TEM 00:19:58 00:19:50

71 322 KELBERT BRAYAN FRANCISCO M 25 M2529 11 ACIAM/CDL 00:20:04 00:19:52

72 79 EMERSON TACIANO LEONCIO M 22 M2024 4 00:20:06 00:19:55

73 172 LUCIANO MIGUEL MOREIRA DOS 
SANTOS

M 57 M5559 7 NENHUMA 00:20:16 00:20:06

74 234 SAMUEL ZACARIAS M 24 M2024 5 00:20:27 00:20:12

75 273 WEBER RAMOS M 63 M6064 2 00:20:31 00:20:24

76 177 MAKANAKA M 36 M3539 13 SB RUNNERS 00:20:37 00:20:30

77 26 ANDERSON LUIS COSTA M 42 M4044 9 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:20:31 00:20:31

78 140 JONATHAN SANTOS DE PAULA M 39 M3539 14 00:20:40 00:20:35

79 299 HELBERT SALES M 30 M3034 9 NÃO POSSUI 00:20:42 00:20:35

80 127 ISAAC SANTOS GONCALVES M 34 M3034 10 AMC 00:20:56 00:20:36

81 52 DANIEL DOS REIS M 33 M3034 11 NÃO 00:21:10 00:20:44

82 96 FLÁVIO HENRIQUE FIGUEIREDO 
FERREIRA

M 45 M4549 11 PIRMAZ SOLUÇÕES 00:20:50 00:20:50

83 49 CRISTIANO MOREIRA DE FREITAS M 45 M4549 12 00:21:09 00:20:52

84 91 FLAMARION DAS AMÉRICAS ROBERTO E 
SILVA JÚNIOR

M 38 M3539 15 00:20:54 00:20:54

85 65 DOUGLAS JUAN ROSA PEREIRA M 18 M1519 1 SEM EQUIPE 00:21:15 00:21:07

86 199 MATEUS DA CUNHA TITO M 25 M2529 12 N/A 00:21:37 00:21:11

87 284 LUCAS RODRIGUES ROSA M 31 M3034 12 SUPERANDO LIMITES 00:21:25 00:21:18

88 301 MARCELO WAGNER PINTO M 38 M3539 16 JFA 00:21:33 00:21:19

89 338 SAMUEL ARAUJO SILVA PONTES M 20 M2024 6 00:21:36 00:21:27

90 261 VICTOR HUGO REIS DE JESUS M 16 M1519 2 NÃO TEM 00:21:37 00:21:33

91 10 ALAN JOSE ROSA M 43 M4044 10 SEM EQUIPE 00:21:46 00:21:39

92 266 VINICIUS MUNIZ MAGALHAES M 26 M2529 13 AUTO MECÂNICA SANTOS 00:22:09 00:21:44

93 348 PEDRO SOUZA M 35 M3539 17 00:22:22 00:21:55
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94 40 CARLOS RICHARDSON DA SILVA M 47 M4549 13 SAA 00:22:05 00:21:57

95 262 VICTOR KAUA SENRA DA SILVA M 19 M1519 3 ACIAM/CDL 00:22:21 00:21:57

96 108 GILBERTO CIRO COTA M 55 M5559 8 00:22:26 00:22:02

97 210 PAULO HENRIQUE CARNEIRO LEÃO 
CARDOSO

M 53 M5054 5 SEM EQUIPE 00:22:21 00:22:05

98 170 LUCAS HENRIQUE EVELING CARDOSO M 21 M2024 7 00:22:22 00:22:05

99 38 BRENO DA SILVA LOPES M 30 M3034 13 NÃO 00:22:37 00:22:11

100 223 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO M 42 M4044 11 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:22:43 00:22:21

101 37 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES M 17 M1519 4 00:22:29 00:22:22

102 119 HARRISON DE LANA ARAÚJO E SILVA M 25 M2529 14 N/D 00:23:19 00:22:56

103 286 CALEB TOSTES MIRANDA M 18 M1519 5 NENHUMA 00:23:03 00:22:59

104 95 FLÁVIO DE ALMEIDA SILVA M 50 M5054 6 AMOR EM PEDAÇOS 00:23:26 00:23:03

105 264 VINICIUS BARRETO QUEIROZ M 35 M3539 18 00:23:41 00:23:26

106 364 ALDO GONÇALVES M 48 M4549 14 00:23:40 00:23:30

107 14 ALEXIS ROCHA TEIXEIRA M 51 M5054 7 00:23:48 00:23:33

108 72 EDUARDO LUIS DE SOUZA M 45 M4549 15 JUNTOS SOMOS MAIS 00:23:58 00:23:47

109 233 SAMUEL DUARTE M 25 M2529 15 NULO 00:24:11 00:23:51

110 120 HENRIQUE LUIZ GONZAGA M 28 M2529 16 SAA 00:24:23 00:24:18

111 306 DIEGO JUNIO FERREIRA BORGES M 28 M2529 17 NAO 00:24:41 00:24:30

112 135 JOÃO PAULO DAMAS DE SENA M 25 M2529 18 AMC 00:24:31 00:24:31

113 341  FELIPE CRYSTIAN DOS SANTOS M 31 M3034 14 00:24:46 00:24:33

114 307 MATEUS JUNIO DE OLIVEIRA M 25 M2529 19 SAA 00:24:58 00:24:37

115 124 IGOR DUTRA TEIXEIRA M 27 M2529 20 00:24:57 00:24:53

116 33 AUGUSTO DE PAULA DE SOUSA M 46 M4549 16 LÍDER GÁS 00:25:28 00:25:03

117 137 JOÃO VICTOR DE GUSMAO FREITAS M 16 M1519 6 00:25:47 00:25:24

118 68 EDAN DA SILVA MARCIANO M 37 M3539 19 EDAN 00:25:47 00:25:28

119 277 WILLIAM ALVES DA COSTA M 29 M2529 21 FALCON 00:25:57 00:25:49

120 352 GABRIEL VIEIRA COLARES M 30 M3034 15 00:26:27 00:26:01

121 109 GILSON BARNABE DA SILVA M 32 M3034 16 00:26:33 00:26:10

122 139 JONATHAN SAMUEL M 16 M1519 7 00:27:01 00:26:46

123 9 AGDO MARIANO PINTO M 30 M3034 17 NENHUMA 00:27:27 00:26:58

124 103 GABRIEL ROPKE VIEIRA M 24 M2024 8 00:27:31 00:27:08
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125 297 MARCOS SOUZA M 39 M3539 20 AGRIÃO 00:28:03 00:27:36

126 11 ALDO JOSÉ DE MAGALHAES M 55 M5559 9 AUTO MECÂNICA SANTOS 00:28:28 00:28:06

127 160 LEONARDO ALEXANDRE SOARES M 33 M3034 18 NENHUMA 00:30:32 00:30:05

128 29 ARIOSVALDO FIGUEIREDO SANTOS 
FILHO

M 71 M7074 1 INDIVIDUAL 00:31:22 00:31:02

129 211 PAULO PEDRO PEREIRA M 31 M3034 19 00:32:09 00:31:48

130 326 RONILSON ALVINO DE MAGALHAES M 51 M5054 8 00:34:47 00:32:40

131 78 EMERSON ALVES DE OLIVEIRA M 32 M3034 20 00:36:08 00:35:52
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1 107 GECYÁRA SANTANA DA SILVA F 24 F2024 - LEMOS 00:16:49 00:16:49

2 283 SUELI MARIA DA SILVA F 36 F3539 - SAA/AMC 00:17:08 00:17:06

3 251 TAYNÁ KARINA TEIXEIRA F 28 F2529 - ALTA PERFORMANCE 00:18:00 00:17:59

4 309 THAIS CELESTE FERREIRA DE SOUZA F 39 F3539 - AMC 00:18:30 00:18:30

5 317 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO F 37 F3539 - SAATREINAMENTOESPORTIV
O/ AMC

00:18:46 00:18:44

6 369 MARIA DAS DORES F 54 F5054 1 00:18:52 00:18:52

7 203 MISLENE DO CARMO DE SOUZA 
OLIVEIRA

F 46 F4549 1 00:18:58 00:18:57

8 63 DINALVA M DE OLIVEIRA F 45 F4549 2 CORRERDORAS DA MANGA 00:19:17 00:19:15

9 143 JULIA MIRANDA MOL SANTOS F 30 F3034 1 MOOD MAIS 00:19:48 00:19:33

10 39 BRUNA DANIELE FERREIRA VIEIRA F 37 F3539 1 00:19:37 00:19:36

11 90 FERNANDA SILVA F 37 F3539 2 00:19:57 00:19:43

12 84 FABIANE APARECIDA SALES F 44 F4044 1 00:19:51 00:19:48

13 310 GABRIELLE GOMES F 24 F2024 1 STUDIO BIT 00:20:08 00:20:08

14 27 ANDREIA DO CARMO RAMOS F 39 F3539 3 00:20:33 00:20:33

15 268 VITORIA F 29 F2529 1 SOUTRI ASSESSORIA 00:20:36 00:20:33

16 71 EDMEIRE MACHADO ARAUJO F 45 F4549 3 00:20:45 00:20:35

17 59 DEISIANE NOGUEIRA F 26 F2529 2 00:20:39 00:20:36

18 93 FLAVIA VEISAC MARTON F 41 F4044 2 00:20:40 00:20:37

19 51 DAISY HUBNER F 34 F3034 2 NÃO TENHO EQUIPE 00:20:40 00:20:38

20 220 RITA DE KACYA DE SOUSA ALVES F 39 F3539 4 SAA 00:20:58 00:20:38

21 244 SÔNIA LOPES MIRANDA FIDELES F 37 F3539 5 00:21:07 00:20:46

22 50 CYNDI MENEZES PIMENTEL F 28 F2529 3 NÃO TEM 00:20:54 00:20:48

23 226 ROSILÉA APARECIDA GUIMARÃES F 38 F3539 6 00:21:26 00:21:05

24 55 DANIELLI DUELI F 49 F4549 4 SAA 00:21:09 00:21:09

25 85 FABIANE DA CONCEICAO MENDES F 46 F4549 5 00:21:24 00:21:18

26 167 LORRAYNE BORGES DA SILVA DE 
OLIVEIRA

F 24 F2024 2 00:21:22 00:21:22

27 21 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA F 52 F5054 2 ACM CONTABILIDADE 00:21:31 00:21:23

28 67 DULCE MARIA GUERRA SOUZA F 29 F2529 4 NÃO TEM 00:21:50 00:21:26

29 316 GEISA CARDOZO F 45 F4549 6 FÁBRICA PUB 00:21:40 00:21:28

30 260 VANESSA APARECIDA REIS F 34 F3034 3 AMC 00:21:36 00:21:31
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31 44 CECILIA FAUSTINA DA SILVA 
GUIMARAES

F 64 F6064 1 00:21:56 00:21:39

32 196 MARIANA LINO DE SOUZA F 39 F3539 7 00:21:50 00:21:44

33 298 ARIANY CASTRO F 37 F3539 8 SUPERANDO LIMITES 00:21:47 00:21:47

34 335 KELLY DOROTEIA MAIA F 44 F4044 3 00:21:54 00:21:54

35 6 ADRIANA SOARES SILVA F 42 F4044 4 SAA 00:22:04 00:21:57

36 76 ELIZA MOREIRA DOS SANTOS F 33 F3034 4 N/A 00:22:12 00:21:59

37 47 CLAUDINEIA ALVES F 39 F3539 9 NÃO TENHO 00:22:09 00:22:00

38 328 ANA PAULA B CAMELO F 43 F4044 5 00:22:12 00:22:04

39 20 ANA CLARA DAS NEVES EVARISTO F 18 F1519 1 00:22:14 00:22:07

40 24 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES F 43 F4044 6 SAA 00:22:18 00:22:13

41 185 MARIA CLAUDIA PEREIRA F 45 F4549 7 00:22:28 00:22:18

42 248 TAMIRIS DUARTE LIMA F 26 F2529 5 00:22:45 00:22:24

43 241 SIMONE IMACULADA DE SOUZA F 39 F3539 10 00:22:48 00:22:46

44 66 DRI SILVA F 47 F4549 8 AMC 00:23:05 00:23:00

45 296 LUCIANA PIMENTA F 44 F4044 7 ELAS NA CORRIDA 00:23:12 00:23:04

46 308 KARLA SEMIM F 43 F4044 8 GLAUCO PERSONAL 00:23:14 00:23:06

47 193 MARIA SILVIA MIRANDA DE ALMEIDA 
TEIXEIRA

F 41 F4044 9 00:23:11 00:23:08

48 8 ADRIENE ACSA DE SOUZA F 26 F2529 6 00:23:28 00:23:12

49 173 LUCIENE SANTOS GUSMÃO DE MELO F 42 F4044 10 00:23:24 00:23:13

50 18 ANA CARLA DA SILVA EZAQUIEL F 31 F3034 5 00:23:23 00:23:14

51 320 CRISTIANE APARECIDA ARAÚJO VIANA F 45 F4549 9 NÃO TENHO 00:23:25 00:23:19

52 70 EDLANE REGIS DA SILVA F 37 F3539 11 00:23:36 00:23:19

53 250 TÂNIA PENNA CARVALHO F 58 F5559 1 NÃO TENHO 00:23:30 00:23:28

54 1 ADEILSON ANTUNES MOREIRA F 41 F4044 11 ACM 00:23:40 00:23:33

55 192 MARIA MARTA CONRADO F 38 F3539 12 00:23:43 00:23:39

56 254 THAÍS MARIA ALVARENGA OLIVEIRA F 29 F2529 7 GRUPO 3T 00:23:51 00:23:39

57 35 BÁRBARA DIAS SILVEIRA F 33 F3034 6 MTHOR 00:23:40 00:23:40

58 157 LAURA REZENDE F 15 F1519 2 SAA 00:23:59 00:23:40

59 215 RAIANE PATRÍCIA F 20 F2024 3 00:23:46 00:23:43

60 158 LAVÍNIA CRISTH DO CARMO DE PAULA F 19 F1519 3 00:23:54 00:23:48

61 346 CARMEN SILVA PINTO F 38 F3539 13 00:24:04 00:23:50
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62 46 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA F 41 F4044 12 AMC 00:24:06 00:24:00

63 43 CAROLINE PEREIRA F 23 F2024 4 00:24:06 00:24:00

64 53 DANIELA BARROSO F 44 F4044 13 00:24:06 00:24:04

65 188 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO 
GAMARANO

F 62 F6064 2 00:24:07 00:24:07

66 300 YONE STÉFANI FELIPE F 32 F3034 7 NÃO TEM 00:24:13 00:24:07

67 351 GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES F 0 F0014 1 00:24:13 00:24:09

68 54 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO F 45 F4549 10 SAA 00:24:17 00:24:11

69 164 LIGIA REZENDE F 46 F4549 11 SAA 00:24:37 00:24:15

70 330 ARLINDA MARIA DA SILVA F 55 F5559 2 00:24:37 00:24:23

71 106 GABRIELLA DE CASTRO LOURENCO F 33 F3034 8 NÃO POSSUI 00:24:44 00:24:24

72 239 SHEILA DOMINGUES RODRIGUES F 30 F3034 9 NÃO TENHO 00:24:28 00:24:28

73 148 JULIANA S L FREITAS F 28 F2529 8 00:24:30 00:24:30

74 99 FRANCISLANE CARRARO DA SILVA F 33 F3034 10 00:24:50 00:24:34

75 110 GIOVANA FERNANDES DOS SANTOS F 25 F2529 9 ACIAM/CDL 00:25:00 00:24:39

76 154 KARINE SANTOS ALEXANDRE F 30 F3034 11 ULTRA POPULAR 00:24:52 00:24:41

77 123 HYANNE AMORIM DE SOUZA LIMA F 49 F4549 12 SAA 00:24:51 00:24:47

78 227 ROSILENE APARECIDA GUIMARÃES F 42 F4044 14 00:25:02 00:24:49

79 230 RYNARA  BRANDÃO F 35 F3539 14 RM BRAVUS 00:25:01 00:24:51

80 253 THAIS ALBANO F 29 F2529 10 NENHUMA 00:25:25 00:24:58

81 16 ALINE ASSIS BRANDÃO F 44 F4044 15 AVULSO 00:25:13 00:25:02

82 138 JOELMA GUALBERTO F 51 F5054 3 SAA 00:25:21 00:25:11

83 165 LILIANE JUNIA PEDRO F 39 F3539 15 00:25:41 00:25:14

84 144 JÚLIA RODRIGUES F 27 F2529 11 ACM CONTABILIDADE 00:25:27 00:25:22

85 331 ELEN FATIMA SENA F 41 F4044 16 00:25:34 00:25:24

86 74 ELAINE DE FATIMA FAUSTINO LUCAS F 41 F4044 17 NENHUM 00:25:47 00:25:29

87 163 LIDIANE F 38 F3539 16 00:25:52 00:25:30

88 178 MANOELA FERNANDES CANCELA F 26 F2529 12 N/A 00:25:55 00:25:37

89 229 RUTH DO CARMO VIEIRA DAMAS F 28 F2529 13 NÃO TENHO 00:25:53 00:25:45

90 75 ELISA APARECIDA ROLA F 29 F2529 14 00:25:49 00:25:49

91 345 ARACELLY MARTINS SILVA F 29 F2529 15 00:26:06 00:25:50

92 252 TESSA CARLA MARTINS TOSTES F 47 F4549 13 00:26:12 00:25:50

93 368 PAULA CRISTINA F 39 F3539 17 00:26:06 00:25:53
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

94 190 MARIA HERMINIA DA SILVA QUEIROZ F 26 F2529 16 N/A 00:26:14 00:25:56

95 195 MARIANA ELISA SOARES SILVA F 15 F1519 4 SAA 00:26:07 00:25:59

96 353 BEATRIZ LOPES DINIZ F 28 F2529 17 00:26:25 00:25:59

97 205 NAIARA SILVINO F 29 F2529 18 00:26:05 00:26:05

98 315 MIRELLE CRISTINA MALTA CHAMONE F 47 F4549 14 SAA 00:26:25 00:26:06

99 236 SANTOS SILVIANA MARIA DOS SANTOS F 39 F3539 18 NENHUMA 00:26:45 00:26:24

100 82 EVA GISELE COSTA DE PAULA F 38 F3539 19 00:26:41 00:26:25

101 73 ELAINE COELHO RODRIGUES 
MAGALHÃES

F 49 F4549 15 00:26:32 00:26:27

102 125 INGRIDY ROBERTA PEREIRA MARTINS F 31 F3034 12 NENHUMA 00:26:52 00:26:30

103 292 NATALIA TEIXEIRA ANANIAS FREITAS F 41 F4044 18 UFOP RUNNING 00:26:40 00:26:40

104 57 DAYANE LOPES JUSTO F 27 F2529 19 B&D HAIR 00:27:01 00:26:40

105 183 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO F 56 F5559 3 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:27:03 00:26:45

106 162 LETÍCIA LOPES F 24 F2024 5 00:26:57 00:26:50

107 231 SAMIRA DE SOUZA LIMA FELIPE F 26 F2529 20 PADARIA LAFAYETE 00:26:59 00:26:54

108 356 THAIS APARECIDA MARTINS F 30 F3034 13 00:27:15 00:27:00

109 355 SABRINA PAULA DA SILVA F 20 F2024 6 00:27:17 00:27:02

110 362 VALQUIRIA LIMA F 28 F2529 21 00:27:22 00:27:08

111 97 FRANCIELLY LUISA SILVA REIS F 26 F2529 22 00:27:16 00:27:11

112 293 IARA DARA MARTINS F 29 F2529 23 AMC 00:27:32 00:27:12

113 225 ROSELI APARECIDA COSTA F 35 F3539 20 00:27:25 00:27:13

114 269 WALDIRENE MARINHO F 40 F4044 19 00:27:28 00:27:15

115 92 FLÁVIA MENDES FERREIRA F 38 F3539 21 00:27:40 00:27:20

116 249 TANIA APARECIDA SOBREIRA F 35 F3539 22 AVULSO 00:27:31 00:27:21

117 302 FLÁVIA LUIZA FIGUEIREDO FERREIRA F 40 F4044 20 STUDIO LIFE FIT 00:27:48 00:27:30

118 340 VERÔNICA DE LANES ALVES F 28 F2529 24 00:27:41 00:27:32

119 240 SIMONE APARECIDA DE GUSMAO 
FREITAS

F 44 F4044 21 00:27:51 00:27:32

120 184 MARIA CLARA DILLY F 20 F2024 7 PIXEL PRINT 00:27:36 00:27:33

121 221 RITA MOL MIRANDA F 58 F5559 4 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 
DE CORREDORES

00:28:08 00:27:54

122 142 JOSEANE APARECIDA COUTO 
RODRIGUES

F 34 F3034 14 00:28:03 00:27:57

123 285 TALLITA TOSTES DA COSTA F 40 F4044 22 NENHUMA 00:28:12 00:28:08

124 197 MARISA LÚCIA MAIA F 62 F6064 3 00:28:36 00:28:27
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

125 19 ANA CAROLINA DE ARAÚJO 
EVANGELISTA

F 43 F4044 23 00:28:44 00:28:28

126 15 ALICE MOREIRA F 22 F2024 8 00:28:44 00:28:29

127 153 KAMILA NEVES F 18 F1519 5 ACIAM 00:29:01 00:28:43

128 104 GABRIELA FRANÇA DUARTE RIBEIRO F 30 F3034 15 00:29:06 00:28:43

129 337 ROSEMARY APARECIDA GUIMARÃES F 36 F3539 23 00:28:45 00:28:45

130 204 MÔNICA LUCIANA DOS SANTOS F 39 F3539 24 ACM CONTABILIDADE 00:29:07 00:28:50

131 271 WANDERLEIA DE PAULA RODRIGUES F 28 F2529 25 ACIAM CDL MARIANA 00:29:08 00:28:51

132 94 FLAVIANA BORGES DA SILVA OLIVEIRA F 44 F4044 24 00:29:04 00:28:59

133 133 JAQUELINE RAIMUNDA DOS SANTOS F 38 F3539 25 NÃO 00:29:07 00:29:07

134 318 GILCILENE LUCAS MOREIRA F 45 F4549 16 ACIAM CDL MARIANA 00:29:55 00:29:39

135 207 NATALY GABRIELE PEREIRA F 26 F2529 26 00:29:55 00:29:40

136 214 PILAR FAUSTINO F 19 F1519 6 00:29:53 00:29:42

137 327 ALICE FERNANDES MAGALHÃES F 23 F2024 9 00:30:05 00:29:42

138 359 NELMA PENHA DA COSTA F 47 F4549 17 00:29:43 00:29:43

139 333 GABRIELA CAMARA GONÇALVES F 32 F3034 16 00:30:06 00:29:43

140 179 MÁRCIA APARECIDA SENRA F 36 F3539 26 ACIAM / CDL 00:30:29 00:30:05

141 247 SUZYANNE MARTINS F 26 F2529 27 AVULSO 00:30:32 00:30:05

142 61 DEYSIANE DE JESUS OLIVEIRA SENRA F 39 F3539 27 00:30:30 00:30:06

143 206 NATÁLIA ARGEMIRO ANDRÉ F 22 F2024 10 ULTRA POPULAR 00:30:20 00:30:08

144 235 SANDRA CARMO F 43 F4044 25 00:30:25 00:30:13

145 256 THAYS MENEZES DA SILVA F 30 F3034 17 00:30:31 00:30:15

146 23 ANA FLÁVIA S SAMPAIO F 40 F4044 26 00:30:28 00:30:16

147 189 MARIA ELISABETH FARIA F 64 F6064 4 BETH 2 DEDO 00:30:45 00:30:39

148 5 ADRIANA MARIA DE FIGUEIREDO F 59 F5559 5 NENHUM 00:31:02 00:30:40

149 80 ENI GABRIEL ESTEVAM F 73 F7074 1 00:31:12 00:31:01

150 83 FABIANA BARBOSA DA COSTA F 39 F3539 28 SAA 00:31:25 00:31:02

151 147 JULIANA DOS ANJOS MILANEZ SILVA F 44 F4044 27 SAA 00:31:26 00:31:03

152 228 ROSILENE DE FÁTIMA OLIVEIRA F 61 F6064 5 NENHUMA 00:31:24 00:31:24

153 156 LAUDICEIA MATIAS F 37 F3539 29 NÃO TENHO 00:31:47 00:31:37

154 116 GRAZIELLE JULIA ANUNCIACAO 
DOMINGUES BONIFACIO

F 28 F2529 28 NÃO TENHO 00:31:47 00:31:47

155 187 MARIA DE FÁTIMA DE ALMEIDA F 24 F2024 11 PIXEL 00:32:02 00:31:59
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156 42 CAROLINE COIMBRA DA SILVA F 28 F2529 29 PIXEL 00:32:02 00:32:00

157 372 ALINE RAMOS F 32 F3034 18 00:32:23 00:32:09

158 361 KENNY KATIA MURTA F 47 F4549 18 00:32:19 00:32:10

159 171 LUCIANA DRUMMOND DE CARVALHO F 40 F4044 28 00:32:36 00:32:17

160 58 DEBORA DE FÁTIMA BERNARDO LUIZ F 39 F3539 30 00:32:32 00:32:20

161 191 MARIA LÚCIA DA SILVA BERNARDO F 60 F6064 6 00:32:22 00:32:22

162 13 ALEXANDRA MARIA DE OLIVEIRA F 48 F4549 19 SAA 00:32:24 00:32:24

163 325 PAULA MAGALHAES F 33 F3034 19 00:34:48 00:32:39

164 128 ISABELLA DUARTE F 37 F3539 31 NENHUM 00:33:38 00:33:10

165 218 RAYSSA FERNANDA MONTEIRO 
MARTINS

F 26 F2529 30 00:33:48 00:33:31

166 113 GIULIENE D ANGELO F 47 F4549 20 00:34:20 00:34:01

167 161 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA SANTOS F 33 F3034 20 00:34:21 00:34:03

168 243 SIRLENE APARECIDA IZIDORO 
FERNANDES DOS SANTOS

F 45 F4549 21 ALUMIX VIDRAÇARIA 00:34:52 00:34:32

169 168 LUANA PAULA GOMES FERREIRA F 26 F2529 31 00:36:08 00:35:52

170 370 ANA APARECIDA F 30 F3034 21 00:36:15 00:35:56

171 242 SIMONE RODRIGUES GUIMARAES F 36 F3539 32 ACM CONTABILIDADE 00:36:15 00:36:00

172 64 DIRCÉIA APARECIDA DO CARMO LÚCIO F 37 F3539 33 ACM CONTABILIDADE 00:36:18 00:36:18

173 245 SUELI APARECIDA DE FREITAS F 48 F4549 22 ACM CONTABILIDADE 00:38:08 00:37:53

174 25 ANA RITA ARAÚJO F 26 F2529 32 NAA 00:38:09 00:37:55

175 202 MICHELLE CRISTINE DE SOUZA F 22 F2024 12 00:38:09 00:38:09
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 65 DOUGLAS JUAN ROSA PEREIRA 18 SEM EQUIPE 00:21:15 00:21:07

2 261 VICTOR HUGO REIS DE JESUS 16 NÃO TEM 00:21:37 00:21:33

3 262 VICTOR KAUA SENRA DA SILVA 19 ACIAM/CDL 00:22:21 00:21:57

4 37 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES 17 00:22:29 00:22:22

5 286 CALEB TOSTES MIRANDA 18 NENHUMA 00:23:03 00:22:59

6 137 JOÃO VICTOR DE GUSMAO FREITAS 16 00:25:47 00:25:24

7 139 JONATHAN SAMUEL 16 00:27:01 00:26:46

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 122 HUGO AUGUSTO SILVA DE FARIA 22 UFOP RUNNING 00:15:07 00:15:07

2 224 RODRIGO DA SILVA ARAUJO 21 NÃO 00:16:58 00:16:54

3 56 DANILO 21 00:18:24 00:18:13

4 79 EMERSON TACIANO LEONCIO 22 00:20:06 00:19:55

5 234 SAMUEL ZACARIAS 24 00:20:27 00:20:12

6 338 SAMUEL ARAUJO SILVA PONTES 20 00:21:36 00:21:27

7 170 LUCAS HENRIQUE EVELING CARDOSO 21 00:22:22 00:22:05

8 103 GABRIEL ROPKE VIEIRA 24 00:27:31 00:27:08

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 371 WALDECY APARECIDO 28 00:16:23 00:16:20

2 319 MATHEUS XAVIER TARGINO 26 VEMCORRENDO 00:16:48 00:16:43

3 12 ALEX ANDERSON DA SILVA 26 AMC 00:17:07 00:16:44

4 136 JOÃO ROCHA 27 00:16:52 00:16:52

5 232 SAMUEL DE ARAUJO 28 00:17:10 00:17:08

6 111 GIOVANNI SILVA 27 00:18:06 00:17:21

7 280 VINÍCIUS HENRIQUE  TRINDADE  GALO 29 ACIAM/CDL 00:17:25 00:17:25

8 201 MATHEUS CHRISTIAN LOPES 26 00:18:49 00:18:37

9 267 VITOR HUGO SILVA 25 PIXEL PRINT 00:19:39 00:19:35

10 216 RANIEL DOS SANTOS ALEXANDRE 26 ULTRA POPULAR 00:19:51 00:19:42

11 322 KELBERT BRAYAN FRANCISCO 25 ACIAM/CDL 00:20:04 00:19:52

12 199 MATEUS DA CUNHA TITO 25 N/A 00:21:37 00:21:11
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

13 266 VINICIUS MUNIZ MAGALHAES 26 AUTO MECÂNICA SANTOS 00:22:09 00:21:44

14 119 HARRISON DE LANA ARAÚJO E SILVA 25 N/D 00:23:19 00:22:56

15 233 SAMUEL DUARTE 25 NULO 00:24:11 00:23:51

16 120 HENRIQUE LUIZ GONZAGA 28 SAA 00:24:23 00:24:18

17 306 DIEGO JUNIO FERREIRA BORGES 28 NAO 00:24:41 00:24:30

18 135 JOÃO PAULO DAMAS DE SENA 25 AMC 00:24:31 00:24:31

19 307 MATEUS JUNIO DE OLIVEIRA 25 SAA 00:24:58 00:24:37

20 124 IGOR DUTRA TEIXEIRA 27 00:24:57 00:24:53

21 277 WILLIAM ALVES DA COSTA 29 FALCON 00:25:57 00:25:49

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 274 WEGTON LUCAS 30 @WENGLEYTREINADOR 00:15:26 00:15:25

2 291 RODOLFO RODRIGO DOS SANTOS 32 UFOP RUNING 00:15:52 00:15:51

3 121 HUDSON ALCÂNTARA 33 ALTA PERFORMANCE 00:16:26 00:16:24

4 342 EVAIR MARTINS MOTINHO 32 00:17:21 00:17:19

5 263 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO 31 CONTAD 00:18:40 00:18:30

6 129 ISRAEL DE JESUS 32 SAA 00:19:10 00:19:10

7 100 GABRIEL DUTRA TEIXEIRA 31 00:19:35 00:19:31

8 303 WANDERSON WILSON DA SILVA 34 NÃO TEM 00:19:58 00:19:50

9 299 HELBERT SALES 30 NÃO POSSUI 00:20:42 00:20:35

10 127 ISAAC SANTOS GONCALVES 34 AMC 00:20:56 00:20:36

11 52 DANIEL DOS REIS 33 NÃO 00:21:10 00:20:44

12 284 LUCAS RODRIGUES ROSA 31 SUPERANDO LIMITES 00:21:25 00:21:18

13 38 BRENO DA SILVA LOPES 30 NÃO 00:22:37 00:22:11

14 341  FELIPE CRYSTIAN DOS SANTOS 31 00:24:46 00:24:33

15 352 GABRIEL VIEIRA COLARES 30 00:26:27 00:26:01

16 109 GILSON BARNABE DA SILVA 32 00:26:33 00:26:10

17 9 AGDO MARIANO PINTO 30 NENHUMA 00:27:27 00:26:58

18 160 LEONARDO ALEXANDRE SOARES 33 NENHUMA 00:30:32 00:30:05

19 211 PAULO PEDRO PEREIRA 31 00:32:09 00:31:48

20 78 EMERSON ALVES DE OLIVEIRA 32 00:36:08 00:35:52

2Página: Relatório emitido em 31/08/2025 as 18:38:39

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

ACIAM - CDL MARIANA RUN

Relatório Faixa Etária - 3.9 - Masculino 



Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 86 FABIANO DA SILVA CHECONI 39 NÃO 00:15:42 00:15:31

2 272 WANDERSON ALAN PEREIRA AMARAL 36 00:16:57 00:16:31

3 132 JACKSON EDIOCLECIO JERÔNIMO DA SILVA 37 NÃO TEM 00:16:52 00:16:47

4 151 JULIANO GERALDO DE JESUS 37 00:16:55 00:16:51

5 141 JOSÉ FERNANDES LIMA FILHO 35 AMC 00:16:54 00:16:52

6 89 FABRICIO NEPOMUCENO BICALHO SANTOS 35 00:17:34 00:17:31

7 311 WANDERSON LOPES DE SOUZA 38 AMC 00:18:11 00:18:11

8 134 JEFFERSON MENDES MARTINS 37 MTB_CACHOEIRA 00:18:20 00:18:20

9 222 RODOLFO ALVES DOS SANTOS 39 00:19:11 00:18:59

10 258 TIAGO HENRIQUE PEREIRA MARTINHO 37 AVULSO 00:19:30 00:19:20

11 332 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO 38 00:19:50 00:19:28

12 36 BRAYAN DE SOUZA GAMARANO 37 00:19:38 00:19:32

13 177 MAKANAKA 36 SB RUNNERS 00:20:37 00:20:30

14 140 JONATHAN SANTOS DE PAULA 39 00:20:40 00:20:35

15 91 FLAMARION DAS AMÉRICAS ROBERTO E SILVA 
JÚNIOR

38 00:20:54 00:20:54

16 301 MARCELO WAGNER PINTO 38 JFA 00:21:33 00:21:19

17 348 PEDRO SOUZA 35 00:22:22 00:21:55

18 264 VINICIUS BARRETO QUEIROZ 35 00:23:41 00:23:26

19 68 EDAN DA SILVA MARCIANO 37 EDAN 00:25:47 00:25:28

20 297 MARCOS SOUZA 39 AGRIÃO 00:28:03 00:27:36

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 200 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA MAIA 43 SAA/CONTAD 00:16:13 00:16:13

2 7 ADRIEL RODRIGUES CAMPOS 42 00:16:43 00:16:42

3 152 JULIO CÉSAR DE OLIVEIRA 43 SAA 00:16:54 00:16:54

4 150 JULIANO CÉSAR BASTOS MOREIRA 41 JFA RUNNERS L 00:17:06 00:17:01

5 182 MARCOS ANDRE SILVA 41 NÃO 00:17:58 00:17:46

6 294 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA 43 AMC 00:19:08 00:18:49

7 41 CARLOS VAGNER DA SILVA 43 SAA 00:19:10 00:19:09

8 275 WELITON SANTOS SANTOS 41 00:19:27 00:19:14

9 26 ANDERSON LUIS COSTA 42 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:20:31 00:20:31
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

10 10 ALAN JOSE ROSA 43 SEM EQUIPE 00:21:46 00:21:39

11 223 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO 42 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:22:43 00:22:21

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 365 PAULO GUIMARAES 49 00:15:05 00:15:05

2 88 FABIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 47 THE FLASH 00:15:24 00:15:23

3 304 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO 49 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 00:15:28 00:15:28

4 287 JOSÉ LUIZ FERNANDES DA SILVA 45 MANUAL DO ESPORTE - VIÇOSA 00:15:55 00:15:55

5 159 LELISDOCARMOEVARISTO 46 00:17:09 00:17:09

6 30 ARLEM NAZARETH DE DEUS 45 AMAVA/GC 00:17:24 00:17:21

7 2 ADEILSON ANTUNES MOREIRA 47 ACM 00:17:50 00:17:43

8 175 MAGNO LIMA LINO 48 AMC 00:18:52 00:18:52

9 276 WHARISTON DE PAULA PIMENTEL 48 NÃO TEM 00:19:04 00:18:58

10 62 DIEGO VEISAC MARTON 46 NÃO 00:19:49 00:19:41

11 96 FLÁVIO HENRIQUE FIGUEIREDO FERREIRA 45 PIRMAZ SOLUÇÕES 00:20:50 00:20:50

12 49 CRISTIANO MOREIRA DE FREITAS 45 00:21:09 00:20:52

13 40 CARLOS RICHARDSON DA SILVA 47 SAA 00:22:05 00:21:57

14 364 ALDO GONÇALVES 48 00:23:40 00:23:30

15 72 EDUARDO LUIS DE SOUZA 45 JUNTOS SOMOS MAIS 00:23:58 00:23:47

16 33 AUGUSTO DE PAULA DE SOUSA 46 LÍDER GÁS 00:25:28 00:25:03

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 305 JOSÉ GERALDO MINE 53 AMC 00:15:22 00:15:21

2 219 RICARDO JOSE DE CARVALHO 50 AMC 00:15:38 00:15:37

3 265 VINICIUS LOYOLA LOPES 50 SAA 00:15:59 00:15:57

4 31 ARLINDO DOS SANTOS 50 AMC 00:17:18 00:17:18

5 210 PAULO HENRIQUE CARNEIRO LEÃO CARDOSO 53 SEM EQUIPE 00:22:21 00:22:05

6 95 FLÁVIO DE ALMEIDA SILVA 50 AMOR EM PEDAÇOS 00:23:26 00:23:03

7 14 ALEXIS ROCHA TEIXEIRA 51 00:23:48 00:23:33

8 326 RONILSON ALVINO DE MAGALHAES 51 00:34:47 00:32:40
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 312 JOSE GERALDO DUARTE 57 AVULSO 00:15:08 00:15:05

2 363 ANTONIO JOSE 58 00:15:11 00:15:09

3 45 CELSO ISIDORO DA COSTA 57 00:16:03 00:16:01

4 4 ADILSON PARMA MENDES 57 UFOP RUNING 00:16:34 00:16:33

5 48 CLODUALDO ROQUE BORGES 56 NÃO TEM EQUIPE 00:16:56 00:16:56

6 208 NELSON ROBERTO DOS SANTOS 56 NÃO TEM 00:18:16 00:18:07

7 172 LUCIANO MIGUEL MOREIRA DOS SANTOS 57 NENHUMA 00:20:16 00:20:06

8 108 GILBERTO CIRO COTA 55 00:22:26 00:22:02

9 11 ALDO JOSÉ DE MAGALHAES 55 AUTO MECÂNICA SANTOS 00:28:28 00:28:06

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 98 FRANCISCO 61 TRIATHLON INCONFIDENTES 00:17:43 00:17:40

2 273 WEBER RAMOS 63 00:20:31 00:20:24

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 181 MARCIO ANTONIO RIBEIRO 66 00:16:40 00:16:38

2 270 WALTÉRIO DE PAULA LESSA 67 AVULSO 00:17:53 00:17:50

3 238 SERGIO A REIS 67 00:18:57 00:18:55

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 29 ARIOSVALDO FIGUEIREDO SANTOS FILHO 71 INDIVIDUAL 00:31:22 00:31:02
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Feminino de 0 até 14 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 351 GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES 0 00:24:13 00:24:09

Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 20 ANA CLARA DAS NEVES EVARISTO 18 00:22:14 00:22:07

2 157 LAURA REZENDE 15 SAA 00:23:59 00:23:40

3 158 LAVÍNIA CRISTH DO CARMO DE PAULA 19 00:23:54 00:23:48

4 195 MARIANA ELISA SOARES SILVA 15 SAA 00:26:07 00:25:59

5 153 KAMILA NEVES 18 ACIAM 00:29:01 00:28:43

6 214 PILAR FAUSTINO 19 00:29:53 00:29:42

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 310 GABRIELLE GOMES 24 STUDIO BIT 00:20:08 00:20:08

2 167 LORRAYNE BORGES DA SILVA DE OLIVEIRA 24 00:21:22 00:21:22

3 215 RAIANE PATRÍCIA 20 00:23:46 00:23:43

4 43 CAROLINE PEREIRA 23 00:24:06 00:24:00

5 162 LETÍCIA LOPES 24 00:26:57 00:26:50

6 355 SABRINA PAULA DA SILVA 20 00:27:17 00:27:02

7 184 MARIA CLARA DILLY 20 PIXEL PRINT 00:27:36 00:27:33

8 15 ALICE MOREIRA 22 00:28:44 00:28:29

9 327 ALICE FERNANDES MAGALHÃES 23 00:30:05 00:29:42

10 206 NATÁLIA ARGEMIRO ANDRÉ 22 ULTRA POPULAR 00:30:20 00:30:08

11 187 MARIA DE FÁTIMA DE ALMEIDA 24 PIXEL 00:32:02 00:31:59

12 202 MICHELLE CRISTINE DE SOUZA 22 00:38:09 00:38:09

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 268 VITORIA 29 SOUTRI ASSESSORIA 00:20:36 00:20:33

2 59 DEISIANE NOGUEIRA 26 00:20:39 00:20:36

3 50 CYNDI MENEZES PIMENTEL 28 NÃO TEM 00:20:54 00:20:48

4 67 DULCE MARIA GUERRA SOUZA 29 NÃO TEM 00:21:50 00:21:26

5 248 TAMIRIS DUARTE LIMA 26 00:22:45 00:22:24

6 8 ADRIENE ACSA DE SOUZA 26 00:23:28 00:23:12
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

7 254 THAÍS MARIA ALVARENGA OLIVEIRA 29 GRUPO 3T 00:23:51 00:23:39

8 148 JULIANA S L FREITAS 28 00:24:30 00:24:30

9 110 GIOVANA FERNANDES DOS SANTOS 25 ACIAM/CDL 00:25:00 00:24:39

10 253 THAIS ALBANO 29 NENHUMA 00:25:25 00:24:58

11 144 JÚLIA RODRIGUES 27 ACM CONTABILIDADE 00:25:27 00:25:22

12 178 MANOELA FERNANDES CANCELA 26 N/A 00:25:55 00:25:37

13 229 RUTH DO CARMO VIEIRA DAMAS 28 NÃO TENHO 00:25:53 00:25:45

14 75 ELISA APARECIDA ROLA 29 00:25:49 00:25:49

15 345 ARACELLY MARTINS SILVA 29 00:26:06 00:25:50

16 190 MARIA HERMINIA DA SILVA QUEIROZ 26 N/A 00:26:14 00:25:56

17 353 BEATRIZ LOPES DINIZ 28 00:26:25 00:25:59

18 205 NAIARA SILVINO 29 00:26:05 00:26:05

19 57 DAYANE LOPES JUSTO 27 B&D HAIR 00:27:01 00:26:40

20 231 SAMIRA DE SOUZA LIMA FELIPE 26 PADARIA LAFAYETE 00:26:59 00:26:54

21 362 VALQUIRIA LIMA 28 00:27:22 00:27:08

22 97 FRANCIELLY LUISA SILVA REIS 26 00:27:16 00:27:11

23 293 IARA DARA MARTINS 29 AMC 00:27:32 00:27:12

24 340 VERÔNICA DE LANES ALVES 28 00:27:41 00:27:32

25 271 WANDERLEIA DE PAULA RODRIGUES 28 ACIAM CDL MARIANA 00:29:08 00:28:51

26 207 NATALY GABRIELE PEREIRA 26 00:29:55 00:29:40

27 247 SUZYANNE MARTINS 26 AVULSO 00:30:32 00:30:05

28 116 GRAZIELLE JULIA ANUNCIACAO DOMINGUES 
BONIFACIO

28 NÃO TENHO 00:31:47 00:31:47

29 42 CAROLINE COIMBRA DA SILVA 28 PIXEL 00:32:02 00:32:00

30 218 RAYSSA FERNANDA MONTEIRO MARTINS 26 00:33:48 00:33:31

31 168 LUANA PAULA GOMES FERREIRA 26 00:36:08 00:35:52

32 25 ANA RITA ARAÚJO 26 NAA 00:38:09 00:37:55

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 143 JULIA MIRANDA MOL SANTOS 30 MOOD MAIS 00:19:48 00:19:33

2 51 DAISY HUBNER 34 NÃO TENHO EQUIPE 00:20:40 00:20:38

3 260 VANESSA APARECIDA REIS 34 AMC 00:21:36 00:21:31
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

4 76 ELIZA MOREIRA DOS SANTOS 33 N/A 00:22:12 00:21:59

5 18 ANA CARLA DA SILVA EZAQUIEL 31 00:23:23 00:23:14

6 35 BÁRBARA DIAS SILVEIRA 33 MTHOR 00:23:40 00:23:40

7 300 YONE STÉFANI FELIPE 32 NÃO TEM 00:24:13 00:24:07

8 106 GABRIELLA DE CASTRO LOURENCO 33 NÃO POSSUI 00:24:44 00:24:24

9 239 SHEILA DOMINGUES RODRIGUES 30 NÃO TENHO 00:24:28 00:24:28

10 99 FRANCISLANE CARRARO DA SILVA 33 00:24:50 00:24:34

11 154 KARINE SANTOS ALEXANDRE 30 ULTRA POPULAR 00:24:52 00:24:41

12 125 INGRIDY ROBERTA PEREIRA MARTINS 31 NENHUMA 00:26:52 00:26:30

13 356 THAIS APARECIDA MARTINS 30 00:27:15 00:27:00

14 142 JOSEANE APARECIDA COUTO RODRIGUES 34 00:28:03 00:27:57

15 104 GABRIELA FRANÇA DUARTE RIBEIRO 30 00:29:06 00:28:43

16 333 GABRIELA CAMARA GONÇALVES 32 00:30:06 00:29:43

17 256 THAYS MENEZES DA SILVA 30 00:30:31 00:30:15

18 372 ALINE RAMOS 32 00:32:23 00:32:09

19 325 PAULA MAGALHAES 33 00:34:48 00:32:39

20 161 LETÍCIA FERNANDA DA SILVA SANTOS 33 00:34:21 00:34:03

21 370 ANA APARECIDA 30 00:36:15 00:35:56

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 39 BRUNA DANIELE FERREIRA VIEIRA 37 00:19:37 00:19:36

2 90 FERNANDA SILVA 37 00:19:57 00:19:43

3 27 ANDREIA DO CARMO RAMOS 39 00:20:33 00:20:33

4 220 RITA DE KACYA DE SOUSA ALVES 39 SAA 00:20:58 00:20:38

5 244 SÔNIA LOPES MIRANDA FIDELES 37 00:21:07 00:20:46

6 226 ROSILÉA APARECIDA GUIMARÃES 38 00:21:26 00:21:05

7 196 MARIANA LINO DE SOUZA 39 00:21:50 00:21:44

8 298 ARIANY CASTRO 37 SUPERANDO LIMITES 00:21:47 00:21:47

9 47 CLAUDINEIA ALVES 39 NÃO TENHO 00:22:09 00:22:00

10 241 SIMONE IMACULADA DE SOUZA 39 00:22:48 00:22:46

11 70 EDLANE REGIS DA SILVA 37 00:23:36 00:23:19
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

12 192 MARIA MARTA CONRADO 38 00:23:43 00:23:39

13 346 CARMEN SILVA PINTO 38 00:24:04 00:23:50

14 230 RYNARA  BRANDÃO 35 RM BRAVUS 00:25:01 00:24:51

15 165 LILIANE JUNIA PEDRO 39 00:25:41 00:25:14

16 163 LIDIANE 38 00:25:52 00:25:30

17 368 PAULA CRISTINA 39 00:26:06 00:25:53

18 236 SANTOS SILVIANA MARIA DOS SANTOS 39 NENHUMA 00:26:45 00:26:24

19 82 EVA GISELE COSTA DE PAULA 38 00:26:41 00:26:25

20 225 ROSELI APARECIDA COSTA 35 00:27:25 00:27:13

21 92 FLÁVIA MENDES FERREIRA 38 00:27:40 00:27:20

22 249 TANIA APARECIDA SOBREIRA 35 AVULSO 00:27:31 00:27:21

23 337 ROSEMARY APARECIDA GUIMARÃES 36 00:28:45 00:28:45

24 204 MÔNICA LUCIANA DOS SANTOS 39 ACM CONTABILIDADE 00:29:07 00:28:50

25 133 JAQUELINE RAIMUNDA DOS SANTOS 38 NÃO 00:29:07 00:29:07

26 179 MÁRCIA APARECIDA SENRA 36 ACIAM / CDL 00:30:29 00:30:05

27 61 DEYSIANE DE JESUS OLIVEIRA SENRA 39 00:30:30 00:30:06

28 83 FABIANA BARBOSA DA COSTA 39 SAA 00:31:25 00:31:02

29 156 LAUDICEIA MATIAS 37 NÃO TENHO 00:31:47 00:31:37

30 58 DEBORA DE FÁTIMA BERNARDO LUIZ 39 00:32:32 00:32:20

31 128 ISABELLA DUARTE 37 NENHUM 00:33:38 00:33:10

32 242 SIMONE RODRIGUES GUIMARAES 36 ACM CONTABILIDADE 00:36:15 00:36:00

33 64 DIRCÉIA APARECIDA DO CARMO LÚCIO 37 ACM CONTABILIDADE 00:36:18 00:36:18

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 84 FABIANE APARECIDA SALES 44 00:19:51 00:19:48

2 93 FLAVIA VEISAC MARTON 41 00:20:40 00:20:37

3 335 KELLY DOROTEIA MAIA 44 00:21:54 00:21:54

4 6 ADRIANA SOARES SILVA 42 SAA 00:22:04 00:21:57

5 328 ANA PAULA B CAMELO 43 00:22:12 00:22:04

6 24 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES 43 SAA 00:22:18 00:22:13

7 296 LUCIANA PIMENTA 44 ELAS NA CORRIDA 00:23:12 00:23:04
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

8 308 KARLA SEMIM 43 GLAUCO PERSONAL 00:23:14 00:23:06

9 193 MARIA SILVIA MIRANDA DE ALMEIDA TEIXEIRA 41 00:23:11 00:23:08

10 173 LUCIENE SANTOS GUSMÃO DE MELO 42 00:23:24 00:23:13

11 1 ADEILSON ANTUNES MOREIRA 41 ACM 00:23:40 00:23:33

12 46 CÍNTIA CRISTINA DA SILVA 41 AMC 00:24:06 00:24:00

13 53 DANIELA BARROSO 44 00:24:06 00:24:04

14 227 ROSILENE APARECIDA GUIMARÃES 42 00:25:02 00:24:49

15 16 ALINE ASSIS BRANDÃO 44 AVULSO 00:25:13 00:25:02

16 331 ELEN FATIMA SENA 41 00:25:34 00:25:24

17 74 ELAINE DE FATIMA FAUSTINO LUCAS 41 NENHUM 00:25:47 00:25:29

18 292 NATALIA TEIXEIRA ANANIAS FREITAS 41 UFOP RUNNING 00:26:40 00:26:40

19 269 WALDIRENE MARINHO 40 00:27:28 00:27:15

20 302 FLÁVIA LUIZA FIGUEIREDO FERREIRA 40 STUDIO LIFE FIT 00:27:48 00:27:30

21 240 SIMONE APARECIDA DE GUSMAO FREITAS 44 00:27:51 00:27:32

22 285 TALLITA TOSTES DA COSTA 40 NENHUMA 00:28:12 00:28:08

23 19 ANA CAROLINA DE ARAÚJO EVANGELISTA 43 00:28:44 00:28:28

24 94 FLAVIANA BORGES DA SILVA OLIVEIRA 44 00:29:04 00:28:59

25 235 SANDRA CARMO 43 00:30:25 00:30:13

26 23 ANA FLÁVIA S SAMPAIO 40 00:30:28 00:30:16

27 147 JULIANA DOS ANJOS MILANEZ SILVA 44 SAA 00:31:26 00:31:03

28 171 LUCIANA DRUMMOND DE CARVALHO 40 00:32:36 00:32:17

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 203 MISLENE DO CARMO DE SOUZA OLIVEIRA 46 00:18:58 00:18:57

2 63 DINALVA M DE OLIVEIRA 45 CORRERDORAS DA MANGA 00:19:17 00:19:15

3 71 EDMEIRE MACHADO ARAUJO 45 00:20:45 00:20:35

4 55 DANIELLI DUELI 49 SAA 00:21:09 00:21:09

5 85 FABIANE DA CONCEICAO MENDES 46 00:21:24 00:21:18

6 316 GEISA CARDOZO 45 FÁBRICA PUB 00:21:40 00:21:28

7 185 MARIA CLAUDIA PEREIRA 45 00:22:28 00:22:18

8 66 DRI SILVA 47 AMC 00:23:05 00:23:00
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

9 320 CRISTIANE APARECIDA ARAÚJO VIANA 45 NÃO TENHO 00:23:25 00:23:19

10 54 DANIELA RODRIGUES SANTIAGO 45 SAA 00:24:17 00:24:11

11 164 LIGIA REZENDE 46 SAA 00:24:37 00:24:15

12 123 HYANNE AMORIM DE SOUZA LIMA 49 SAA 00:24:51 00:24:47

13 252 TESSA CARLA MARTINS TOSTES 47 00:26:12 00:25:50

14 315 MIRELLE CRISTINA MALTA CHAMONE 47 SAA 00:26:25 00:26:06

15 73 ELAINE COELHO RODRIGUES MAGALHÃES 49 00:26:32 00:26:27

16 318 GILCILENE LUCAS MOREIRA 45 ACIAM CDL MARIANA 00:29:55 00:29:39

17 359 NELMA PENHA DA COSTA 47 00:29:43 00:29:43

18 361 KENNY KATIA MURTA 47 00:32:19 00:32:10

19 13 ALEXANDRA MARIA DE OLIVEIRA 48 SAA 00:32:24 00:32:24

20 113 GIULIENE D ANGELO 47 00:34:20 00:34:01

21 243 SIRLENE APARECIDA IZIDORO FERNANDES DOS 
SANTOS

45 ALUMIX VIDRAÇARIA 00:34:52 00:34:32

22 245 SUELI APARECIDA DE FREITAS 48 ACM CONTABILIDADE 00:38:08 00:37:53

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 369 MARIA DAS DORES 54 00:18:52 00:18:52

2 21 ANA CRISTINA COURA MOL E SILVA 52 ACM CONTABILIDADE 00:21:31 00:21:23

3 138 JOELMA GUALBERTO 51 SAA 00:25:21 00:25:11

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 250 TÂNIA PENNA CARVALHO 58 NÃO TENHO 00:23:30 00:23:28

2 330 ARLINDA MARIA DA SILVA 55 00:24:37 00:24:23

3 183 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO 56 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:27:03 00:26:45

4 221 RITA MOL MIRANDA 58 ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:28:08 00:27:54

5 5 ADRIANA MARIA DE FIGUEIREDO 59 NENHUM 00:31:02 00:30:40

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 44 CECILIA FAUSTINA DA SILVA GUIMARAES 64 00:21:56 00:21:39

2 188 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO GAMARANO 62 00:24:07 00:24:07
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

3 197 MARISA LÚCIA MAIA 62 00:28:36 00:28:27

4 189 MARIA ELISABETH FARIA 64 BETH 2 DEDO 00:30:45 00:30:39

5 228 ROSILENE DE FÁTIMA OLIVEIRA 61 NENHUMA 00:31:24 00:31:24

6 191 MARIA LÚCIA DA SILVA BERNARDO 60 00:32:22 00:32:22

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 80 ENI GABRIEL ESTEVAM 73 00:31:12 00:31:01
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